
2.554.450,49R$    
160.251,79R$        

75.818,23R$          
47.635,03R$          

4.512,42R$            
107.000,73R$        

8.802,89R$            
39.889,91R$          
53.361,20R$          

-R$                     
4.875,54R$            

38.932,30R$          
276.875,37R$        

-R$                     
546.537,73R$        

80.282,58R$          
1.181.658,91R$     

(62.775,06)R$         
(8.944,06)R$           

(265,02)R$              

210.877,08R$       
210.877,08R$        

5.270.160,29R$    

9.043.531,23R$     
139.079,06R$        

(3.879.740,00)R$    
(32.710,00)R$         

8.035.487,86R$    

CNPJ 20.927.802/0001-59

Balanço Patrimonial em 31 de janeiro de 2022

PASSIVO

Provisões p/ Contingências Passivas

Provisão p/ Férias a Pagar

Credores c/ Repasses de Convênios

Receitas Diferidas Projeto de Tênis I

Despesas Diferidas Projetos Esportivos

Financiamentos a pagar
Obrigações a Pagar

Patrimônio Social

Patrimônio Líquido

Superávit do Exercício em Curso

Passivo Não Circulante

Receitas Diferidas PME Futsal V

Receitas Diferidas Projeto de Tênis II

Despesas Diferidas Projeto de Tênis 
Receitas Diferidas Projetos Esportivos

CRCMG 26913

Cotas em Tesouraria

Total do Passivo

Sócios C/ Cotas a Integralizar

Amílcar Gonçalves Moreira

Receitas Diferidas Projeto de Tênis III

Despesas Diferidas Projeto de Futsal 

Receitas Diferidas 

Provisão p/ Encargos Sociais a Pagar

Passivo Circulante
Fornecedores

Salários a Pagar
Encargos Sociais a Pagar
Tributos a Pagar

Provisão p/ 13° Salário


