

Balanço Patrimonial em 31 de janeiro de 2022

PASSIVO

Passivo Circulante			R\$	2.554.450,49
Fornecedores	R\$	160.251,79		•
Salários a Pagar	R\$	75.818,23		
Encargos Sociais a Pagar	R\$	47.635,03		
Tributos a Pagar	R\$	4.512,42		
Provisão p/ Férias a Pagar	R\$	107.000,73		
Provisão p/ 13° Salário	R\$	8.802,89		
Provisão p/ Encargos Sociais a Pagar	R\$	39.889,91		
Credores c/ Repasses de Convênios	R\$	53.361,20		
Obrigações a Pagar	R\$	-		
Financiamentos a pagar	R\$	4.875,54		
Receitas Diferidas	R\$	38.932,30		
Receitas Diferidas PME Futsal V	R\$	276.875,37		
Receitas Diferidas Projeto de Tênis I	R\$	-		
Receitas Diferidas Projeto de Tênis II	R\$	546.537,73		
Receitas Diferidas Projeto de Tênis III	R\$	80.282,58		
Receitas Diferidas Projetos Esportivos	R\$	1.181.658,91		
Despesas Diferidas Projeto de Tênis	R\$	(62.775,06)		
Despesas Diferidas Projeto de Futsal	R\$	(8.944,06)		
Despesas Diferidas Projetos Esportivos	R\$	(265,02)		
Passivo Não Circulante			R\$	210.877,08
Provisões p/ Contingências Passivas	R\$	210.877,08	ΠΨ	210.077,00
1 Tovisoes p/ Contingencias 1 assivas	ΤΨ	210.077,00		
Patrimônio Líquido			R\$	5.270.160,29
Patrimônio Social	R\$	9.043.531,23		
Superávit do Exercício em Curso	R\$	139.079,06		
Cotas em Tesouraria	R\$	(3.879.740,00)		
Sócios C/ Cotas a Integralizar	R\$	(32.710,00)		
Total do Passivo			R\$	8.035.487,86

Amílcar Gonçalves Moreira CRCMG 26913